2020 年３月 17 日

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6 2 0 0  東証第一部）

「公開講座新人研修スタートアッププラン」５月・６月の日程追加のお知らせ「公開講座新人研修スタートアッププラン」５月・６月の日程追加のお知らせ「公開講座新人研修スタートアッププラン」５月・６月の日程追加のお知らせ「公開講座新人研修スタートアッププラン」５月・６月の日程追加のお知らせ

～～～～新型コロナウイルス対策で計新型コロナウイルス対策で計新型コロナウイルス対策で計新型コロナウイルス対策で計 43434343 日程を追加日程を追加日程を追加日程を追加

全国で年間 9,000 回以上の公開講座を実施している株式会社インソース（本社：東京都千代田区、

代表取締役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）は、この度、新型コロナウイ

ルスの影響を鑑み、４月～５月に公開講座の新人研修を受講できないお客さま向けに、５月～６月に

計 43 日程の講座を追加しましたので、お知らせします。

■2020 年度公開講座新人研修スタートアッププランとは

https://www.insource.co.jp/bup/bup_shinjin_recomended_plan.html

2020 年度公開講座新人研修スタートアッププランは、新人対象プログラムを、研修目的や日数に合

わせて複数集め、パッケージにしたサービスです。入社式・入庁式直後からスタートし、３日間から

10 日間に渡る計 13 種のプランをご用意しております。新人研修を２日間以上ご受講いただいた方に

は、６月頃から開催される「新人フォロー研修」が無料でご受講いただけます。各テーマごとにご受

講いただくことも可能です。

■研修受講制限解除後の受け皿に

新型コロナウイルスの影響で、４月～５月の研修受講を見合わせる組織が受講制限を解除した後の

受け皿として、新人研修５日間プログラム３コースと「報連相」「ロジカルシンキング」「プレゼンテ

ーション」など、東京開催分計 39 日程、大阪開催日程分４日程の講座を追加いたしました。

今後もお客さまのニーズに合わせて講座設定を拡大していく予定です。

＜サービス概要＞＜サービス概要＞＜サービス概要＞＜サービス概要＞

名称 2020 年度公開講座スタートアッププラン

追加日程 ＜東京＞

スタンダードコース B（５月 11 日～５月 15 日）

スタンダードコース B （６月１日～６月５日）

スタンダードコース B （６月 15 日～６月 19 日）

■当社公開講座新人研修の特徴

１．新人に求められる８大スキルに即した多様なコンテンツ

  当社が考える新人の皆さまに身に付けて欲しい“８大スキル”に対応した、様々な研修プログラ

ムを 16 種類ご用意。

２．ご希望の場所で受講可能～全国９拠点

  当社公開講座では、東京のみならず、大阪・福岡・名古屋・札幌・仙台・川崎・広島・宇都宮と全

国９拠点で開催しているため、最寄りの会場でご参加が可能。

３．特典も充実！～６月頃から開催する新人フォロー研修が無料受講可能

  新入社員研修（2020 年３月 23 日～６月 26 日）を２日以上ご参加いただいた方には、６月頃から

開催する「新人フォロー研修」が無料受講可能。

当社では、世の中の流れに即して、最適なサービスの開発・提供を続けてまいります。

※１ WEBWEBWEBWEBinsourceinsourceinsourceinsource とはとはとはとは https://www.insource.co.jp/webins/index.html

公開講座への申し込みやキャンセル等の手続きを簡単にできる、会員さま専用システムです。事務

手続きの簡素化、ほぼ全ての講座が割引対象、後払い可等、多数特典がある無料のサービスです。

※２ 人財育成スマートパックとは人財育成スマートパックとは人財育成スマートパックとは人財育成スマートパックとは https://www.insource.co.jp/bup/bup_smartpack.html

 公開講座のポイント制回数券です。事前にご購入いただくため、年間の研修スケジュール・予算が

組み立てやすく、かつ購入ポイント数に応じ最大 50％の割引が適用されるサービスです

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    http://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(稲田・石川) TEL:03-5259-0070

（サービスに関して） 公開講座部（小林） TEL:03-5259-0071

＜大阪＞

スタンダードコース C（５月 11 日～５月 14 日）

提供価格 １日あたり 24,200円（人財育成スマートパック 100pt）（税込）

※Office 研修のみ 1 日あたり 27,500円（人財育成スマートパック 100pt）（税込）

※４、５日間連続でも１日単位でもご受講いただけます。

＜価格例：５日間連続受講の場合＞

124,300円（ホームページ申込価格／税込）

118,300円（WEBinsource 会員価格／税込）※１

500pt（人財育成スマートパック 消費ポイント数）※２

特典 ２日間以上受講で、６～７月実施の「新人フォロー研修」を無料でご受講いただけます

お申込み

方法

以下 Webページに 2020 年度公開講座新人研修の開催スケジュールがございます。

こちらよりお申込みください

https://www.insource.co.jp/bup/bup_shinjin_recomended_plan.html